Boletim de Apresentacao
P de Equipa

w)adrez

I. COMPETICAO A QUE SE REFERE O ENCONTRO

II. NOME DA EQUIPA

III. NOME DA EQUIPA ADVERSARIA

IV. LOCAL, DATA, HORA E N° DA SESSAO/ELIMINATORIA

| Local do Encontro:

Data: Hora:
N° da Sessao / Eliminatoria: N.C© de Kms percorridos:
V. DELEGADO E CAPITAO DA EQUIPA
| Delegado:
| Capitdo:
VI. COMPOSICAO DA EQUIPA
No NO FPX NO FIDE NOME DATA NASCIMENTO ELO
1
2
3
4
O CAPITAO O CAPITAO DA EQUIPA ADVERSARIA

VII. A PREENCHER PELA ARBITRAGEM

Recebido a: / / Horas:

Estavam presentes jogadores desta equipa no inicio do encontro
Chegaram atrasados os seguintes jogadores
No chegou as : NO chegou as

No chegou as : No chegou as

Assinatura do Arbitro

Federacao Portuguesa de Xadrez -Rua Frei Francisco Foreiro, 2, 4° Esq® 1150-166 Lisboa
Telefone/Fax: (+ 351) 213 579 144; Endereco electronico : fpx@fpx.pt
FPX Competicodes — enviar preferencialmente para o E-mail: fpx.competicoes@gmail.com
Modelo disponivel para download em www.fpx.pt




